INSTITUTO MUNICIPAL DE P!

Del 01 De Enero al 31 de Diciembrs De 2022

Y DESARROLLO DE APASEO EL GRANDE
Gasto por Categoria Programitica

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/

3

{Reducciones)

Modificado

Subejerciclo

3=(1+2)

6=(3-4)

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacién
Otros Subsidios
Desemperio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provisién de Bienes Publicos
Planeacion, seguimiento y evaluacion de politicas publicas
Promocion y fomento
Regulacién y supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de la gestion
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucion jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacion
Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

1,899,935.42

38,720.00

1,938,655.42

1,567,793.22

1,567,793.22

370,862.20

Total del Gasto

1,899,935.42

38,720.00

1,938,655.42

1,567,793.22

1,567,793.22

370,862.20

IMPLADEAG

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION Y
DESARROLLO DE APASEO &L GRANDE

PROCESA

CP. ALMA DELIA RA|

EZ GUERRA

AUXILIAR CONTABLE
INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION Y DESARROLLO DE
APASEO EL GRANDE




